

ZMLUVA O DIELO č. 478/2019-9629 ako Dodatok č. 1 k zmluve č. 412/2019 - 9563

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

Objednávateľ: Mesto Partizánske
Sídlo: Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske
Zastúpený: doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD., primátor mesta
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Andrea Bencelová
vo veciach technických: Ing. Peter Minárik
Ing. Igor Fábry
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.
IBAN: SK23 0900 0000 0050 5246 9241
SWIFT KÓD (BIC): GIBASKBX
IČO: 00310905
DIČ: 2021278028
Telefón: 038/5363052
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:
Obchodné meno: DETO MAC-Group s. r. o.
Sídlo: Československej armády 309/24, 955 01 Topoľčany
Štatutárny zástupca: Denisa Szöcssová, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Lukáš Podmaník
vo veciach technických: Lukáš Podmaník
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s., pobočka Topoľčany
IBAN: SK 96 0900 0000 0051 2851 0010
SWIFT KÓD (BIC): GIBASKBX
IČO: 46650229
DIČ: 2023492504
Zapísaný OR Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka č.: 31478/N
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Na základe dohody zmluvných strán sa mení plocha rekonštruovaných chodníkov o 63,75 m².
Na základe toho sa Zmluva č. 412/2019 – 9563 zo dňa 24.6.2019 mení nasledovne:

Čl. 2
Čas plnenia

- 2.1 Termín realizácie - Rekonštrukcie chodníkov pre peších pred OB 1028, 1129 a 1105 je do 30.6.2019.
- 2.2 Naviac práce – Rekonštrukcia chodníkov pre peších pred OB 1028 o výmere 63,75 m² sa zrealizuje do 15.7.2019.

Čl. 3

Cena predmetu zmluvy

- 3.1 Cena diela podľa základnej zmluvy je konečná: **20 973,20 EUR**
Cena naviac prác podľa prílohy je **3257,53 EUR**

1


Celková cena diela po zmene je **24 230,73 EUR**
Slovom: dvadsaťštyritisícdvestotridsať EUR sedemdesiattri centov
Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

Čl. 4

Platobné podmienky

4.1 Práce budú fakturované po odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení všetkých prípadných chýb a nedorobkov na základe súpisu skutočne vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s oceneným výkazom - výmer podľa zmluvy a budú odsúhlasené stavebným dozorom objednávateľa. Ak má súpis prác vady, vráti ho objednávateľ zhotoviteľovi na prepracovanie. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela. Pred vystavením faktúry musí byť podpísaný protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý bude súčasťou príloh k tejto faktúre.

Čl. 10

Záverečné ustanovenia

10.9 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
- položkový rozpočet navyše prác a je pre vymedzenie predmetu zmluvy záväzný.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 412/2019 – 9563 zo dňa 24.6.2019 zostávajú nemenné. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

Tento dodatok bol zmluvnými stranami prečítaný, súhlasia s jeho obsahom, ktorý vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Partizánskom, dňa: *28.6.2019*

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa: *28.6.2019*

.....
doc. PaedDr. Jozef Božík, PhD.
primátor mesta



.....
DETO MAC-Group s. r. o.
Československej armády 309/24,
955 01 Topoľčany
IČO: 46650229 / DIČ: 2023492504

.....
Lukáš Podmaník
splnomocnený zástupca

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia chodníka pri OB 1028 ul. Veľká Okružná - chodníky pred vchodmi 9 a 11	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Mesto Partizánske	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	DETO Mac-Group s.r.o., Topoľčany	IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 572,56	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 684,97	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	3 257,53	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	3 257,53	
Objednávateľ				24 DPH 0,00 % z 3 257,53	0,00	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	3 257,53	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka				



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka pri OB 1028 ul. Veľká Okružná - chodníky pred vchodmi 9 a 11

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: DETO Mac-Group s.r.o., Topoľčany

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 257,530	44,760
1		Zemné práce				784,125	0,000
1	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	63,750	5,000	318,750	0,000
2	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	51,000	2,000	102,000	0,000
3	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	63,750	5,700	363,375	0,000
5		Komunikácie				1 781,048	38,513
4	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	63,750	4,600	293,250	19,061
5	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	63,750	5,200	331,500	5,102
6	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	63,750	6,000	382,500	5,897
7	592460010600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	65,025	11,900	773,798	8,453
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				625,217	6,246
8	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	51,000	5,000	255,000	5,062
9	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	51,510	2,400	123,624	1,185
10	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,500	5,850	14,625	0,000
11	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	22,631	2,000	45,262	0,000
12	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,631	4,950	112,023	0,000
13	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	113,155	0,300	33,947	0,000
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	22,631	1,800	40,736	0,000
99		Presun hmôt HSV				67,140	0,000
15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	it	44,760	1,500	67,140	0,000
Celkom						3 257,530	44,760

